
	  	  	  	  	  	  
	  

 
Pressmeddelande 12 januari 2015 

 
BioGaia är ett hälsoföretag som utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med 

dokumenterade positiva hälsoeffekter. Produkterna är huvudsakligen baserade på Lactobacillus reuteri som 
har probiotiska, hälsofrämjande, effekter. Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är noterad på Nordiska börsen i 

Stockholm, listan för medelstora bolag. www.biogaia.se 
 
 
 
 

 
 

 
 
BioGaia tecknar exklusivt avtal i Vietnam 
 
BioGaia har i dag tecknat ett exklusivt avtal med VietPhap International 
Co Ltd för rätten att sälja BioGaia ProTectis droppar i Vietnam. 
Lanseringen är planerad att ske under 2015. 
 
VietPhap International Co Ltd är ett av de ledande läkemedelsföretagen i Vietnam. 
Företaget arbetar med licensiering, affärsutveckling, marknadsföring, försäljning och 
distribution av ett stort antal produkter, både receptfria och receptbelagda läkemedel, 
inom många olika indikationsområden. VietPhap marknadsför sina produkter mot 
sjukvårdspersonal. 
 
VietPhap kommer att marknadsföra BioGaia ProTectis Baby droppar, BioGaias 
största produkt, och senare även lansera BioGaia ProTectis Baby droppar med 
vitamin D. Båda produkterna innehåller den patenterade och väldokumenterade 
probiotiska stammen Lactobacillus reuteri Protectis. I dag säljs dropparna i 70 länder 
världen över. 
 
Vietnamn har 90 miljoner invånare och en låg, men snabbt växande, köpkraft per 
capita. 
 
– Asien är en marknad med stor potential och det är glädjande att BioGaias 
produkter blir tillgängliga i ytterligare ett land här. Med den väletablerade lokala 
partnern VietPhap hoppas vi på en lyckad lansering av vår pediatriska portfölj i 
Vietnam, säger Peter Rothschild, vd, BioGaia. 
 
 
För mer information 
Peter Rothschild, vd: 08 555 293 00 
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2014-12-01 BioGaia investerar i lovande forskningsföretag 
2014-10-24 Spädbarn med kolik skriker mindre med BioGaias droppar 
	  
BioGaia offentliggör denna information i enlighet med Lag om Värdepappersmarknaden. Informationen lämnades till 
offentliggörande den 12 januari 2015 kl 09.45. 

 
	  
	  


